
SERI〜ひとつのいのち 2026︓チケット販売スケジュール

発売開始日 対象公演 割引率

SS席 13000円 SS席 11050円

S席 11500円 S席 9775円

A席 9500円 A席 8075円

B席 8000円 B席 6800円

C席 6000円 C席 5100円

SS席 13000円 SS席 11700円

S席 11500円 S席 10350円

A席 9500円 A席 8550円

B席 8000円 B席 7200円

C席 6000円 C席 5400円

SS席 13000円 SS席 11050円

S席 11500円 S席 9775円

A席 9500円 A席 8075円

B席 8000円 B席 6800円

C席 6000円 C席 5100円

SS席 13000円 SS席 12350円

S席 11500円 S席 10925円

A席 9500円 A席 9025円

B席 8000円 B席 7600円

C席 6000円 C席 5700円

SS席 13000円 SS席 11700円

S席 11500円 S席 10350円

A席 9500円 A席 8550円

B席 8000円 B席 7200円

C席 6000円 C席 5400円

①26年2月19日～2月23日

SS席

S席

A席

B席

C席

13000円

11500円

9500円

8000円

6000円

対象公演①＝定価

SS席

S席

A席

B席

C席

13000円

11500円

9500円

8000円

6000円

SS席 13000円 SS席 12350円

S席 11500円 S席 10925円

A席 9500円 A席 9025円

B席 8000円 B席 7600円

C席 6000円 C席 5700円

価格変動日3 26年1月31日
①26年2月19日～2月23日

②26年2月25日～3月1日

SS席

S席

A席

B席

C席

13000円

11500円

9500円

8000円

6000円

対象公演①＝定価

対象公演②＝定価

SS席

S席

A席

B席

C席

13000円

11500円

9500円

8000円

6000円

価格変動日2 26年1月10日

②26年2月25日～3月1日 対象公演②＝定価の5% OFF

価格変動日1 25年12月20日

①26年2月19日～2月23日

②26年2月25日～3月1日

対象公演①＝定価の5% OFF

対象公演②＝定価の10% OFF

チケット代金

（割引適用後）

チケット・オープン2 25年11月29日

①26年2月19日～2月23日

②26年2月25日～3月1日

対象公演①＝定価の10% OFF

対象公演②＝定価の15% OFF

チケット・オープン1 25年11月8日 ①26年2月19日～2月23日 対象公演①＝定価の15% OFF

定価


