SERI~ひとつのいのち 2026: チケット販売スケジュール

	発売開始日	対象公演	定価		割引率	チケット代金(割引海田祭)	
			CC亩 12000円			(割引適用後)	
チケット・オープン1	25年11月8日	①26年2月19日~2月23日	SS席	13000円	対象公演①=定価の15% OFF	SS席	11050円
			S席 A席	11500円		S席	9775円
			B席	8000円		A席 B席	8075円 6800円
			C席	6000円		C席	5100円
チケット・オープン2	25年11月29日	①26年2月19日~2月23日	SS席	13000円	対象公演①=定価の10% OFF	SS席	11700円
			S席	11500円		S席	10350円
			A席			A席	8550円
			B席	8000円		B席	7200円
			C席	6000円		C席	5400円
		②26年2月25日~3月1日	SS席	13000円	対象公演②=定価の15% OFF	SS席	11050円
			S席	11500円		S席	9775円
			A席	9500円		A席	8075円
			B席	8000円		B席	6800円
			C席	6000円		C席	5100円
価格変動日1	25年12月20日	①26年2月19日~2月23日	SS席	13000円	対象公演①=定価の5% OFF	SS席	12350円
			S席	11500円		S席	10925円
			A席	9500円		A席	9025円
			B席	8000円		B席	7600円
			C席	6000円		C席	5700円
		②26年2月25日~3月1日	SS席	13000円	対象公演②=定価の10% OFF	SS席	11700円
			S席	11500円		S席	10350円
			A席	9500円		A席	8550円
			B席	8000円		B席	7200円
			C席	6000円		C席	5400円
価格変動日2	26年1月10日	①26年2月19日~2月23日	SS席	13000円	対象公演①=定価	SS席	13000円
			S席	11500円		S席	11500円
			A席			A席	9500円
			B席	8000円		B席	8000円
			C席	6000円		C席	6000円
		②26年2月25日~3月1日	SS席	13000円		SS席	12350円
			S席	11500円		S席	10925円
			A席			A席	9025円
			B席	8000円		B席	7600円
価格変動日3	26年1月31日	①26年2月19日~2月23日 ②26年2月25日~3月1日	C席	6000円	対象公演①=定価 対象公演②=定価	C席	5700円
			SS席	13000円		SS席	13000円
			S席	11500円		S席	11500円
			A席	9500円		A席	9500円
			B席	8000円		B席	8000円
			C席	6000円		C席	6000円